

Klartek ApS

Lundøvej 49
7840 Højslev

CVR-nr. 25 57 15 76

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Morten Børsting Bilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klartek ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	Telefon: 97 53 71 11
	CVR-nr.: 25 57 15 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 12. december 2013
	Hjemsted: Skive Kommune
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Morten Børsting Bilstrup Jens Kjærsgaard Jensen
Direktion	Jens Kjærsgaard Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor rengøring og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 232.319, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.169.457.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af Webshop og integration til Økonomisystemet. Alle projekter er afsluttede og sat i drift, men der videreudvikles naturligvis løbende for fortsat at være up-to-date. Hjemmesiden/webshoppen genererer allerede omsætning til virksomheden.

UniConta integrationen er også afsluttet og sikrer en besparelse af timer i bogholderiet.

Det forventes, at hjemmesiden/webshoppen og UniConta integrationen også i de kommende år vil bidrage positivt til virksomhedens resultat i form af salg og omkostningsreduktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.824.157	3.345.925
Personaleomkostninger	1	-2.424.433	-1.945.209
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		399.724	1.400.716
Afskrivninger		-84.784	-62.326
Resultat før finansielle poster		314.940	1.338.390
Finansielle indtægter	2	7.713	13.870
Finansielle omkostninger	3	-21.976	-28.464
Resultat før skat		300.677	1.323.796
Skat af årets resultat		-68.358	-295.587
Årets resultat		232.319	1.028.209
Foreslået udbytte		200.000	870.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-14.881	26.042
Overført resultat		47.200	132.167
		232.319	1.028.209

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		14.309	33.386
Goodwill		34.833	53.833
Immaterielle anlægsaktiver	4	49.142	87.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.496	38.895
Materielle anlægsaktiver		28.496	38.895
Anlægsaktiver i alt		77.638	126.114
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.804.109	1.690.776
Varebeholdninger		1.804.109	1.690.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		912.678	775.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.404	176.481
Andre tilgodehavender		67.290	6.250
Udskudt skatteaktiv		0	17.195
Periodeafgrænsningsposter		55.370	18.682
Tilgodehavender		1.208.742	994.311
Likvide beholdninger		2.462	919.637
Omsætningsaktiver i alt		3.015.313	3.604.724
Aktiver i alt		3.092.951	3.730.838

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		11.161	26.042
Overført resultat		878.296	831.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	870.000
Egenkapital		1.169.457	1.807.138
Hensættelse til udskudt skat		9.583	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.583	0
Anden gæld		23.671	23.671
Langfristede gældsforpligtelser	5	23.671	23.671
Kreditinstitutter		363.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.429	764.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.066	0
Selskabsskat		41.580	276.710
Anden gæld		427.146	858.401
Kortfristede gældsforpligtelser		1.890.240	1.900.029
Gældsforpligtelser i alt		1.913.911	1.923.700
Passiver i alt		3.092.951	3.730.838
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninge r kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	26.042	831.096	870.000	1.807.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-870.000	-870.000
Årets resultat	0	-14.881	47.200	200.000	232.319
Egenkapital 31. december 2021	80.000	11.161	878.296	200.000	1.169.457

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.192.375	1.784.269
Pensioner	179.082	108.260
Andre omkostninger til social sikring	52.976	52.680
	<u>2.424.433</u>	<u>1.945.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.956	4.611
Andre finansielle indtægter	2.757	9.259
	<u>7.713</u>	<u>13.870</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	523	1.527
Andre finansielle omkostninger	16.829	19.640
Valutakurstab	4.624	7.297
	<u>21.976</u>	<u>28.464</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af Webshop og integration til Økonomisystemet.

Alle projekter er afsluttede og sat i drift, men der videreudvikles naturligvis løbende for fortsat at være up-to-date. Hjemmesiden/webshoppen genererer allerede omsætning til virksomheden.

UniConta integrationen er også afsluttet og sikrer en besparelse af timer i bogholderiet.

Det forventes, at hjemmesiden/webshoppen og UniConta integrationen også i de kommende år vil bidrage positivt til virksomhedens resultat i form af salg og omkostningsreduktioner.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	23.671	23.671	0	0
	23.671	23.671	0	0

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klartek Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for Klartek Holding ApS.

Selskabet har indgået nedenstående operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingaftalen hos Peugeot Finans af Peugeot Expert - Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.575, i alt t.kr 10.300.

Leasingaftalen hos Leasing DK af Mazda CX-5 - Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.365, i alt t.kr 82.935.

Leasingaftalen hos Peugeot Finans af Peugeot Expert - Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.510, i alt t.kr 40.160.

Leasingaftalen hos Toyota Financial af Toyota Sportsvan - Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.369, i alt t.kr 63.963.

Leasingaftalen hos Ford Credit af Ford C Max - Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.999, i alt t.kr 73.963.

Leasingaftalen hos Ford Credit af Ford C Max - Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.139, i alt t.kr 74.865.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 1.700. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.794.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Børsting Bilstrup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-435008846750

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-04-03 13:02:13 UTC

NEM ID 

Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-139267094247

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-04-05 08:51:30 UTC

NEM ID 

Jens Kjærsgaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-139267094247

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-04-05 08:51:30 UTC

NEM ID 

Michael Kjær Salmansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-505059780186

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-04-05 14:01:22 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-04-06 09:37:02 UTC

NEM ID 

Morten Børsting Bilstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-435008846750

IP: 78.156.xxx.xxx

2022-04-12 14:19:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XVHAV-7XBB5-Q1N33-O4743-5VA06-XBE1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>